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Gastas en Personal

Remuneradones Personal Permanente

Dietas

Remuneraciones Personal Eventual

Sueldos

Aguinaldos

Benefidos Adidonales

Remuneraciones por Servidos Extraordinarios

Horas Extraordinarias

Contrib. Patronales a Inst. de Seguridad Social Pública

Por Remuneradones Eventuales

Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Sodal Privadas

Por Remuneradones Eventuales

Gastos de Representadón

Por Prestadón de Servidos en el País

Gastos en Bienes de Consumo y Servicios

Productos Alimentídos, Agropecuarios y Forestales

Productos Alimenticios para Personas

Productos Textiles y Vestuarios

Productos Textiles y Vestuarios

Materiales de Ofidna, Productos de Papel e Impresos

Productos de Papel y Cartón

Materiales de Oficina

Libros, Textos, Útiles de Enseñanza y Publicadones

Productos de Cuero y Caucho

Productos de Cuero y Caucho

Llantas y Neumáticos

Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

Productos Químicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales

Combustibles y Lubricantes

Minerales y Productos Derivados .

Minerales no Metálicos y Productos Derivados

Minerales Metálicos y Productos Derivados

Materiales de Uso o Consumo •

Materiales e Instrumental de Laboratorios y Uso Médico

SSHGORRIENTti

5,097,212.84

112,510.47

112,510.47

4,516,587.84

3,945,023.25

5,413.89

566,150.70

15,996.39

15,996.39

138,141.44

138,141.44

255,690.84

255,690.84

58,285.86

58,285.86

1,215,577.88

23,408.99

23,408.99

3,186.02

3,186.02

29,96232

11,143.39

4,094.55

14,72438

4,807,49

60.40

4,747.09

33,023.09

3,384.55

1,390.26

28,248.28

904.05

77436

129.70

15,217.97

1387.78
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00 '

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00
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' Ingresos Financieros y Otras

Rentabilidad de Inversiones Finanderas

Rentabilidad de Depósitos a Plazo

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Tasas de Servicios Públicos

Tasas Diversas

Derechos

Por Patentes, Marcas de Fábrica y Otros

Venta de Bienes

Venta de Bienes Diversos

Venta de Servidos Públicos

Servidos Diversos

Ingresos por Actualizaciones y Ajustes

Ingresos Diversos

Rentabilidad de Cuentas Sanearlas

Ingresos Diversos

Ajustes de Ejercidos Anteriores

Ajustes de Ejercidos Anteriores

JSUB TOTAL INGRESOS

•-
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372,760.01

372,760.01

372,760.01

9,725,623.62

9,136,120.64

5,136,120.64

553,511.72

553,511.72

657.00

667.00

35,324.26

35,324.26

193,637.18

88,723.24

39,144.80

49,578.44

104,913.94

104,913.94

| 10,292,020.81

SSÍANtERIOBi

o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

o.oo
0.00

0.00

o.oo



Institucional

Superintendenci^General de Electricidad y Telecomunicaciones
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre del 2015

(EN DOLARES)

09/12/2015

Pag. 2 de 4

GfetOS>fb'ÉÍQESJIÍ)N%"I®Í̂ ^S^HfiW®SS^̂ S^̂ | ü'̂ ^gSgicORRIENTé líSSS l̂&lSHSíAÑTERloR]

Materiales Informáticos

Materiales Eléctricos

Bienes de Uso y Consumo Diverso

Herramientas, Repuestas y Accesorios

Bienes de Uso y Consumo Diversos

Servicios Básicos

Servicios de Energía Eléctrica

Servidos de Agua

Servidos de Telecomunicaciones •

Servidos de Correos

Mantenimiento y Reparadón

Mantenimientos y Reparadones de Bienes Muebles

Mantenimientos y Reparadones de Vehículos

Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Inmuebles

Servicios Comerciales

Transportes, Fletes y Almacenamientos

Servidos de Publlddad

Servidos de Vigilanda

Servidos de Limpiezas y Fumlgadones

Servidos de Lavanderías y Planchado

Servidos de Allmentadón

Impresiones, Publlcadones y Reproducdones

Otros Servicios y Arrendamientos Diversos

Servidos Generales y Arrendamientos Diversos

Arrendamientos y Derechos

De Bienes Muebles

De Bienes Inmuebles

Pasajes y Viáticos

Pasajes al Interior

Pasajes al Exterior

Viáticos por Comisión Interna

Viáticos por Comisión Extema

Servidos Técnicos y Profesionales

Servidos Médicos

Servidos Jurídicos

Servicios de Capadtadón

Consílltorias, Estudios e Investigadorce -̂Dlversas

11,278.06

2,552.13

34,207.80

9,157;04

25,050.76

167,934.73

92,213.60

8,882.75

55,268.06 • -

11,570.32

53,128.08

29,146.09

23,851.99

130.00

333,345.56

10.00

51,320.39

74,200.00

27,643.65

85.00

59,684.92

120,401.60

66,147.71

66,147.71

11,742.95

201.00

11,541.95

245,295.88'

9,914.00

82,122.19

13,024.80

140,234.89

193,265.23

43,190.92

3,000.00

18,651.26

128,423.05
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Gastos en Bienes Capitalizarles

Equipos Médicos y de Laboratorios

Equipos Médicos y de Laboratorios

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

Mobiliarios

Equipos Informáticos

Maquinarias y Equipos

Bienes Muebles Diversos

Gastos en Activas Intangibles

Derechos de Propiedad Intelectual

Gastas Financieros y Otros

Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Sanearlas

Primas y Gastos de Seguros de Personas

Primas y Gastos de Seguros de Bienes

Comisiones y Gastos Saneados

Impuestos, Tasas y Derechos

Impuestos, Tasas y Derechos Diversos

Gastos en Transferencias Otorgadas

Transferencias Corrientes al Sector Público

Transferencias Corrientes al Sector Público

Transferendas Corrientes al Sector Extemo

A Organismos Multilaterales

Costos de Ventas y Cargos Calculados

Gastos por Descargo de Bienes de Larga Duradón

.Gastos por Descargo de Bienes de Larga Duradón

AmürBzadón de Inversiones Intangibles

AMORTIZACIÓN INTANGIBLES

Depredadón de Bienes de Uso -

Depreciadón de. Bienes de Uso

Gastos de Actualizaciones y Ajustes

Ajustes de Ejercidos Anteriores

Ajustes de Ejercidos Anteriores

£lIB TOTAL GASTOS"

[RESULTADO DEL EJERCICIO
¡FeTAL DE GASTOS DE GESTIÓN

30,184.12

5,261.03

5,261.03

22,423.09

11,435.93

2,643.09

2,462.45

5,881.62

2,500.00

2,500.00

385,225.97

377,568.91

362,555.28

13,942.71

1,070.92

7,657,06

7,657.06

3,122,832.00

2,970,274.86

2,970,274.86

152,557.14

152,557.14

235;12B.68

27,465.72

27,465.72

84,204.72

84,204.72

123,458.24

123,458.24

56,004.63

56,004.63

56,004.63

| 10,142,166.12

| 149,854.69

| 10,292,020.81
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